
TÝDENNÍ PLÁN 2. B 

20. 6.  –  24. 6. 2016

ÚKOLY  KAŽDÉHO SKŘÍTKA: 

JMÉNO: _________________

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN:
PŘEDMĚT UČIVO

- JAK SE MI DAŘÍ 

ČESKÝ JAZYK OPAKOVÁNÍ UČIVA A JEHO CELKOVÉ HODNOCENÍ A SHRNUTÍ.

PSANÍ PÍSANKA č. 2 – dokončení, oprava

ČTENÍ Volné čtení.

ANGLIČTINA OPAKOVÁNÍ UČIVA AJ

MATEMATIKA OPAKOVÁNÍ UČIVA, SHRNUTÍ

PRVOUKA OPAKOVÁNÍ UČIVA, HODNOCENÍ, SHRNUTÍ

SPRÁVNÝ SKŘÍTEK JE NA SVÉM MÍSTĚ PO ZVONĚNÍ TIŠE     
  
DODRŽOVAT PRAVIDLA TŘÍDY:

       



PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ

ČJ DOKÁŽU SI PORADIT 
S UČIVEM ČJ.

            

PS
PÍŠI S OBLIBOU A 
NADŠENÍM

            

ČT
RÁD SI ČTU 

          

AJ

MÁM POZITIVNÍ VZTAH 
K AJ         

M BAVÍ MĚ MATEMATIKA.

             

PRV UMÍM  O SEBE PEČOVAT

     
* AJ - 7. LEKCE NEBUDE TENTO ROK PROBRÁNA, PROTOŽE JIŽ NENÍ V OSNOVÁCH, 
DLE NOVÝCH UČEBNIC
* VYDÁVÁNÍ OBĚDŮ NA POSLEDNÍ DNY ŠKOLNÍHO ROKU: 2. TŘÍDY od 11:30h.
* CELÝ TÝDEN KONČÍ VÝUKA 4. VYUČOVACÍ HODINOU. DĚTI SI MOHOU CELÝ TÝ-
DEN NOSIT SPOLEČENSKÉ HRY A HRÁT SI.
* V PONDĚLÍ BUDEME VYBÍRAT UČEBNICE – PROSÍM O JEJICH VYGUMOVÁNÍ A 
SLEPENÍ, POPLATEK  ZA POŠKOZENÉ UČEBNICE BUDU VYBÍRAT DO PÁTKU.
* PROSÍME O NAVRÁCENÍ ŠKOLNÍCH KNIH ZE ŠKOLNÍ KNIHOVNY DO KONCE 
ŠKOLNÍHO ROKU.
*  VE STŘEDU BUDU VYBÍRAT ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY.
* VYUČOVÁNÍ PRO TENTO ŠKOLNÍ ROK KONČÍ 28. 6. do 10:30 h.
* Ve dnech 29. a 30. 6 VYHLÁŠENO ŘEDITELSKÉ VOLNO Z DŮVODU REKONSTRUKCE 
ŠKOL. KUCHYNĚ.

 22.6. ŠKOLNÍ VÝLET – „JESKYNĚ BLANICKÝCH RYTÍŘŮ + ROZHLEDNA“ 

Díky za spolupráci                                      
 A. Valášková

CO SE MI TENTO TÝDEN LÍBILO, PODAŘILO:
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

PODPIS ŽÁKA:……………………………       PODPIS RODIČE……..……………… . 


